
UCHWAŁA NR XXXI/299/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od spółki Ekolan Spółka Akcyjna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15,w zw. z art. 18 ust.2 pkt. 9 e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W celu realizacji inwestycji gminnej w postaci budowy drogi oraz na budowę sieci kanalizacji 

deszczowej w miejscowości Dobrzewino przy ulicach Rada Gminy , na wniosek mieszkańców 
miejscowości Dobrzewino wyraża zgodę na przyjęcie darowizny od Ekolan Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Gdyni przy ulicy Wielkokackiej 2, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gdańsku pod numerem KRS 0000012266 w postaci 
dokumentacji projektowej i autorskich praw majątkowych do projektu budowlanego modernizacji 
i remontu drogi - w oparciu o który Spółka uzyskała dwa pozwolenia budowlane: na budowę Drogi 
(decyzja nr AB.6740.IV.294.2011.19 z dnia 5 września 2011 roku) oraz na budowę sieci kanalizacji 
deszczowej (decyzja nr AB.6740.IV.295.2011.19 z dnia 05 września 2011 roku) a także decyzje Starosty 
Wejherowskiego o przeniesieniu tych pozwoleń na rzecz Gminy Szemud Darczyńca wartość darowizny 
określa na kwotę 21.000 zł ( dwadzieścia jeden tysięcy złotych 

§ 2. 
Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy w zakresie przyjęcia przedmiotu darowizny 

opisanego w §1 Uchwały 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ARHPR-SWLJM-UTYGI-JIGQO-MAOQM. Podpisany Strona 1




